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2501 FISMUN

$1,000.003000 SERVICIOS GENERALES $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000.003410   Servicios financieros y bancarios $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000.003411   Servicios financieros y bancarios $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,190,111.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $14,190,111.00 $4,636,019.97 $9,554,091.03 $4,188,018.69 $448,001.28 $10,002,092.31 $4,188,018.69 $4,188,018.69$0.00 $0.00

$14,190,111.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $14,190,111.00 $4,636,019.97 $9,554,091.03 $4,188,018.69 $448,001.28 $10,002,092.31 $4,188,018.69 $4,188,018.69$0.00 $0.00

$1,000,000.006110   Edificación habitacional $1,000,000.00 $889,002.54 $110,997.46 $441,001.26 $448,001.28 $558,998.74 $441,001.26 $441,001.26$0.00 $0.00

$1,000,000.006111   Edificación habitacional $1,000,000.00 $889,002.54 $110,997.46 $441,001.26 $448,001.28 $558,998.74 $441,001.26 $441,001.26$0.00 $0.00

$3,000,000.006120   Edificación no habitacional $3,000,000.00 $1,048,034.35 $1,951,965.65 $1,048,034.35 $0.00 $1,951,965.65 $1,048,034.35 $1,048,034.35$0.00 $0.00

$3,000,000.006121   Edificación no habitacional $3,000,000.00 $1,048,034.35 $1,951,965.65 $1,048,034.35 $0.00 $1,951,965.65 $1,048,034.35 $1,048,034.35$0.00 $0.00

$4,500,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $4,500,000.00 $1,555,174.88 $2,944,825.12 $1,555,174.88 $0.00 $2,944,825.12 $1,555,174.88 $1,555,174.88$0.00 $0.00

$4,500,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $4,500,000.00 $1,555,174.88 $2,944,825.12 $1,555,174.88 $0.00 $2,944,825.12 $1,555,174.88 $1,555,174.88$0.00 $0.00

$4,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $4,000,000.00 $1,143,808.20 $2,856,191.80 $1,143,808.20 $0.00 $2,856,191.80 $1,143,808.20 $1,143,808.20$0.00 $0.00

$4,000,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $4,000,000.00 $1,143,808.20 $2,856,191.80 $1,143,808.20 $0.00 $2,856,191.80 $1,143,808.20 $1,143,808.20$0.00 $0.00

$1,690,111.006150   Construcción de vías de comunicación $1,690,111.00 $0.00 $1,690,111.00 $0.00 $0.00 $1,690,111.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,690,111.006151   Construcción de vías de comunicación $1,690,111.00 $0.00 $1,690,111.00 $0.00 $0.00 $1,690,111.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,191,111.00  FISMUN $14,191,111.00 $4,636,019.97 $9,555,091.03 $4,188,018.69 $448,001.28 $10,003,092.31 $4,188,018.69 $4,188,018.69$0.00 $0.00

$14,191,111.00  Total Final $14,191,111.00 $4,636,019.97 $9,555,091.03 $4,188,018.69 $448,001.28 $10,003,092.31 $4,188,018.69 $4,188,018.69$0.00 $0.00
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